TsICOOB

11.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
14.01
15.01
15.02
15.03
15.04
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07

COOPVALE]

SERVICOS - Pessoa Fisica
SERVICOS
Confeccgao de cadastro para inicio de relacionamento - CADASTRO
CARTAO - Fornecimento de 2° via de cartdo com fungao débito
CARTAO - Fornec. de 22 via de cartdo com fungao mov. conta de poupanca

CHEQUE - Exclusao do Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundo (CCF)

CHEQUE - Contra-ordem e oposicao ao pagamento de cheque
CHEQUE - Fornecimento de folhas de cheque

CHEQUE - Cheque Administrativo

CHEQUE - Cheque Visado

Saque de conta de depdsitos a vista e de poupanca - SAQUE pessoal
Saque de conta de depdsitos a vista e de poupanca - SAQUE Terminal
Saque de conta de dep. a vista e de poupanca - SAQUE correspondente
DEPOSITO - Depésito Identificado

Forn. de ext. de um periodo conta dep. a vista e poup. - EXTRATO (P)
Forn. de ext. de um periodo conta dep. a vista e poup. - EXTRATO (E)
Forn. de ext. de um periodo conta dep. a vista e poup. - EXTRATO (C)
Ext. mensal de conta de dep. a vista e poup. p/um periodo -EXTRATO(P)
Transferéncia agendada por meio de DOC/TED - DOC/TED agendado(P)
Transferéncia agendada por meio de DOC/TED - DOC/TED agendado(E)
Transferéncia agendada por meio de DOC/TED - DOC/TED agendado(l)
Transferéncia entre contas na propria instituicao- TRANSF. RECURSOS(P)
Transferéncia entre contas na propria instituicao-TRANSF.RECURSOS(E/I)
Transferéncia por meio de DOC - DOC Pessoal

Transferéncia por meio de DOC - DOC eletrénico

Transferéncia por meio de DOC - DOC internet

Transferéncia por meio de TED - TED pessoal

Transferéncia por meio de TED - TED eletronico

Transferéncia por meio de TED - TED internet

Concessao de adiantamento a depositante - ADIANT. DEPOSITANTE
PACOTE PADRONIZADO DE SERVICOS |

PACOTE PADRONIZADO DE SERVICOS I

PACOTE PADRONIZADO DE SERVICOS I

PACOTE PADRONIZADO DE SERVICOS IV

Anuidade - cartao basico nacional

Fornecimento de 22 via de cartdo com funcao crédito

Utilizacao de canais de atend. para retirada em espécie - no pais
Pagamento de contas utilizando a fungao crédito em espécie
Avaliagao emergencial de crédito

Anuidade - cartdo basico internacional

Utilizacao de canais de atend. para retirada em espécie - no exterior

Vigéncia

01/10/2024
02/05/2023
15/04/2013
01/10/2024
19/01/2024
01/10/2024
01/10/2024
15/04/2013
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
15/04/2013
02/05/2023
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
05/01/2009
05/01/2009
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
26/01/2024
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
01/10/2024

TARIFA DE SERVICOS - SICOOB COOPVALE

Valor Maximo

R$ 49,00
R$ 7,00
R$ 0,00

R$ 49,90

R$ 12,00
R$ 1,90

R$ 50,00
R$ 0,00
R$ 2,00
R$ 1,50
R$ 4,00
R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 2,00

R$ 19,00

R$ 11,90

R$ 11,90
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 16,00
R$ 8,90
R$ 8,90

R$ 19,00

R$ 11,90

R$ 11,90

R$ 95,00

R$ 10,50
R$ 4,50
R$ 4,80
R$ 5,00

R$ 54,00
R$ 5,00
R$ 5,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 54,00

R$ 25,00

Unidade
Por cliente
por cliente
Por cliente
Por Operacao
Por cheque
por cheque
Por Cheque
por cheque
Por operacao
Por operacao
Por operacao
Por operacao
Por operacao
Por operacao
por operacao
Por operacao
por operacao
por operagao
por operagao
Por operagao
por operagao
por evento
por evento
por evento
por evento
por evento
por evento
Por operacao
por cliente
por cliente
por cliente
por cliente
a cada 365 dias
por evento
por evento
por evento
por evento
a cada 365 dias
por evento

Periodicidade

Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento

A cada 365 dias

Por evento
Por evento
Por evento
Por evento

A cada 365 dias

Por evento

01.01
01.02
02.03
02.05
02.06
03.01
03.02
03.03
03.05
03.06
03.08
03.09
03.12
04.04
05.01
05.02
05.03
05.06
06.01
06.02
06.03
08.01

SERVICOS - Pessoa Juridica

SERVICOS
Confeccao de ficha cadastral
Renovacao de ficha cadastral
Débito, saque e garantia de cheque-confeccao do cartao
Cartdo multiplo-nacional-confec¢do do cartao
Cartdo multiplo-internacional-anuidade do contrato
Taléo-10 folhas
Taldo-20 folhas (segundo taldo no més)
Cheque administrativo
Cheque devolvido por insuficiéncia de fundos
Oposicao/sustacao de pagamento de cheque
Inclusdo no Cadastro de Cheques sem Fundo
Exclusdo do Cadastro de Cheques sem Fundo
Cheque Administrativo com vl.igual ou superior a R$5.000,00 (vL.fx.+%)
Adiant. a deposit., incl. excesso limite de ch. especial
Saque em caixa automatica externa/banco 24 horas
Emissdo de DOCC
Emissdo de DOCD
Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED
Em terminal eletrénico
Por outros meios
Cépias de microfilmes, microfichas ou assemelhados
Abertura de crédito

Vigéncia

01/10/2024
15/04/2013
15/04/2013
19/01/2024
28/03/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
02/10/2015
02/05/2023
02/05/2023
01/10/2024
02/05/2023
02/10/2015
02/10/2015
15/10/2021

Valor Maximo

R$ 49,00
R$ 0,00
R$ 10,00
R$ 0,00
R$ 186,00
R$ 1,90
R$ 38,00
R$ 50,00
R$ 49,90
R$ 25,00
R$ 49,90
R$ 49,90
R$ 50,00
R$ 95,00
R$ 5,00
R$ 16,00
R$ 16,00
R$ 19,00
R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 5,00
R$ 10.000,00

por cliente
por cliente
por cartao
por cartao
por cartao
por talao
por talao
por cheque
por cheque
por cheque
por cheque
por cheque
Por Cheque
por operacao
por saque
por operacao
por operacao
Por Operacao
por emissao
por emissao
por emissao
por operacao

Periodicidade

Por evento

A cadaOdias

Por evento
Por evento

A cada 365 dias

Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento
Por evento




