

TARIFA DE SERVIÇOS - SICOOB COOPVALE

	SERVIÇOS - Pessoa Física				
	SERVIÇOS	Vigência	Valor Máximo	Unidade	Periodicidade
11.01	Confecção de cadastro para início de relacionamento - CADASTRO	01/10/2024	R\$ 49,00	Por cliente	Por evento
12.01	CARTÃO - Fornecimento de 2º via de cartão com função débito	02/05/2023	R\$ 7,00	por cliente	Por evento
12.02	CARTÃO - Fornec. de 2ª via de cartão com função mov. conta de poupança	15/04/2013	R\$ 0,00	Por cliente	Por evento
12.03	CHEQUE - Exclusão do Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundo (CCF)	01/10/2024	R\$ 49,90	Por Operação	Por evento
12.04	CHEQUE - Contra-ordem e oposição ao pagamento de cheque	19/01/2024	R\$ 12,00	Por cheque	Por evento
12.05	CHEQUE - Fornecimento de folhas de cheque	01/10/2024	R\$ 1,90	por cheque	Por evento
12.06	CHEQUE - Cheque Administrativo	01/10/2024	R\$ 50,00	Por Cheque	Por evento
12.08	CHEQUE - Cheque Visado	15/04/2013	R\$ 0,00	por cheque	Por evento
12.09	Saque de conta de depósitos à vista e de poupança - SAQUE pessoal	02/05/2023	R\$ 2,00	Por operação	Por evento
12.10	Saque de conta de depósitos à vista e de poupança - SAQUE Terminal	02/05/2023	R\$ 1,50	Por operação	Por evento
12.11	Saque de conta de dep. à vista e de poupança - SAQUE correspondente	02/05/2023	R\$ 4,00	Por operação	Por evento
12.12	DEPÓSITO - Depósito Identificado	02/05/2023	R\$ 2,00	Por operação	Por evento
12.13	Forn. de ext. de um periodo conta dep. à vista e poup EXTRATO (P)	02/05/2023	R\$ 2,00	Por operação	Por evento
12.14	Forn. de ext. de um periodo conta dep. à vista e poup EXTRATO (E)	02/05/2023	R\$ 2,00	Por operação	Por evento
12.15	Forn. de ext. de um periodo conta dep. à vista e poup EXTRATO (C)	15/04/2013	R\$ 2,00	por operação	Por evento
12.16	Ext. mensal de conta de dep. à vista e poup. p/um período -EXTRATO(P)	02/05/2023	R\$ 2,00	Por operação	Por evento
13.04	Transferência agendada por meio de DOC/TED - DOC/TED agendado(P)	01/10/2024	R\$ 19,00	por operação	Por evento
13.05	Transferência agendada por meio de DOC/TED - DOC/TED agendado(E)	01/10/2024	R\$ 11,90	por operação	Por evento
13.06	Transferência agendada por meio de DOC/TED - DOC/TED agendado(I)	01/10/2024	R\$ 11,90	por operação	Por evento
13.07	Transferência entre contas na própria instituição- TRANSF. RECURSOS(P)	05/01/2009	R\$ 0,00	Por operação	Por evento
13.08	Transferência entre contas na própria instituição-TRANSF.RECURSOS(E/I)	05/01/2009	R\$ 0,00	por operação	Por evento
13.10	Transferência por meio de DOC - DOC Pessoal	02/05/2023	R\$ 16,00	por evento	Por evento
13.11	Transferência por meio de DOC - DOC eletrônico	02/05/2023	R\$ 8,90	por evento	Por evento
13.12	Transferência por meio de DOC - DOC internet	02/05/2023	R\$ 8,90	por evento	Por evento
13.13	Transferência por meio de TED - TED pessoal	01/10/2024	R\$ 19,00	por evento	Por evento
13.14	Transferência por meio de TED - TED eletrônico	01/10/2024	R\$ 11,90	por evento	Por evento
13.15	Transferência por meio de TED - TED internet	01/10/2024	R\$ 11,90	por evento	Por evento
14.01	Concessão de adiantamento a depositante - ADIANT. DEPOSITANTE	01/10/2024	R\$ 95,00	Por operação	Por evento
15.01	PACOTE PADRONIZADO DE SERVIÇOS I	26/01/2024	R\$ 10,50	por cliente	Por evento
15.02	PACOTE PADRONIZADO DE SERVIÇOS II	11/06/2021	R\$ 4,50	por cliente	Por evento
15.03	PACOTE PADRONIZADO DE SERVIÇOS III	11/06/2021	R\$ 4,80	por cliente	Por evento
15.04	PACOTE PADRONIZADO DE SERVIÇOS IV	11/06/2021	R\$ 5,00	por cliente	Por evento
16.01	Anuidade - cartão básico nacional	15/04/2013	R\$ 54,00	a cada 365 dias	A cada 365 dias
16.02	Fornecimento de 2ª via de cartão com função crédito	15/04/2013	R\$ 5,00	por evento	Por evento
16.03	Utilização de canais de atend. para retirada em espécie - no país	15/04/2013	R\$ 5,00	por evento	Por evento
16.04	Pagamento de contas utilizando a função crédito em espécie	15/04/2013	R\$ 0,00	por evento	Por evento
16.05	Avaliação emergencial de crédito	15/04/2013	R\$ 0,00	por evento	Por evento
16.06	Anuidade - cartão básico internacional	15/04/2013	R\$ 54,00	a cada 365 dias	A cada 365 dias
16.07	Utilização de canais de atend. para retirada em espécie - no exterior	01/10/2024	R\$ 25,00	por evento	Por evento

	SERVIÇOS - Pessoa Jurídica				
	SERVIÇOS	Vigência	Valor Máximo	Unidade	Periodicidade
01.01	Confecção de ficha cadastral	01/10/2024	R\$ 49,00	por cliente	Por evento
01.02	Renovação de ficha cadastral	15/04/2013	R\$ 0,00	por cliente	A cada 0 dias
02.03	Débito, saque e garantia de cheque-confecção do cartão	15/04/2013	R\$ 10,00	por cartao	Por evento
02.05	Cartão multiplo-nacional-confecção do cartão	19/01/2024	R\$ 0,00	por cartao	Por evento
02.06	Cartão multiplo-internacional-anuidade do contrato	28/03/2024	R\$ 186,00	por cartao	A cada 365 dias
03.01	Talão-10 folhas	01/10/2024	R\$ 1,90	por talao	Por evento
03.02	Talão-20 folhas (segundo talão no mês)	01/10/2024	R\$ 38,00	por talao	Por evento
03.03	Cheque administrativo	01/10/2024	R\$ 50,00	por cheque	Por evento
03.05	Cheque devolvido por insuficiência de fundos	01/10/2024	R\$ 49,90	por cheque	Por evento
03.06	Oposição/sustação de pagamento de cheque	01/10/2024	R\$ 25,00	por cheque	Por evento
03.08	Inclusão no Cadastro de Cheques sem Fundo	01/10/2024	R\$ 49,90	por cheque	Por evento
03.09	Exclusão do Cadastro de Cheques sem Fundo	01/10/2024	R\$ 49,90	por cheque	Por evento
03.12	Cheque Administrativo com vl. igual ou superior a R\$5.000,00 (vl.fx.+%)	01/10/2024	R\$ 50,00	Por Cheque	Por evento
04.04	Adiant. a deposit., incl. excesso limite de ch. especial	01/10/2024	R\$ 95,00	por operacao	Por evento
05.01	Saque em caixa automática externa/banco 24 horas	02/10/2015	R\$ 5,00	por saque	Por evento
05.02	Emissão de DOC C	02/05/2023	R\$ 16,00	por operacao	Por evento
05.03	Emissão de DOC D	02/05/2023	R\$ 16,00	por operacao	Por evento
05.06	Transferência Eletrônica Disponível - TED	01/10/2024	R\$ 19,00	Por Operação	Por evento
06.01	Em terminal eletrônico	02/05/2023	R\$ 2,00	por emissao	Por evento
06.02	Por outros meios	02/10/2015	R\$ 2,00	por emissao	Por evento
06.03	Cópias de microfilmes, microfichas ou assemelhados	02/10/2015	R\$ 5,00	por emissao	Por evento
08.01	Abertura de crédito	15/10/2021	R\$ 10.000,00	por operacao	Por evento